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Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
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Deri 31.12.2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20.07.2020




2019 2018

Periudha Periudha
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Raportuese  Para ardhese
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 0 0
Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 26,993,301 26,282 064
Te tjera te arketueshme (Shteti TVSH-TF, Bashkia, INUV) 8,113,045 7,405,200
Shpenzime te shtyra 86,394,000 86,394,000
Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj)
Shuma . 121,500,346 120,081,264
Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme

Prodhim ne proces dhe gjysem produkte 129,591,000 129,591,000
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare 37,026,000 37,026,000
Shuma 166,617,000 166,617,000
Shuma aktive afatshkurtra 288,117,346 286,698,264

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale

Toka dhe ndertesa 12,095,160 12,095,160
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim

Shuma 12,095,160 12,095,160

Aktive afatgjata jomateriale
Te tiera aktive afatgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata 12,095,160 12,095,160

TOTALI AKTIVEVE 300,212,506 298,793,424
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore, DPT, Bashkia

Parapagimet e arketuara

Te tiera detyrime afatshkurtra (ortake etj)

Shuma

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes afatgjate

Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj)
Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, et))
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare
Fitme/(Humbje) te mbartura

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

0 4,936,800

514,310
1,079,370

297,526,999 293,755,461

299,120,679 298,692,261

299,120,679 298,692,261

1,963,000 101,163
-871,173
1,091,827 101,163

300,212,506 298,793,424
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit (komisione, etj)
Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera (taksa vendore 2019, kontabiliteti, konsulence etj)
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

2019

2018

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
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Shenime shpjeguese per zerat e bilancit

AR EUROPROJECTS SHPK

K66725001V

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTRA

té drejta té arkétueshme

tvsh / STATO

té tjera

paradhenie kontrate

tershana

radovani

inventarét

prodhime né proces dhe gjysémprodukte
shpenzime té shtyra

oneri di concessione

costi di progettazione

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

AKTIVET AFATGIATA

aktivet materiale

toka

TOTALI AKTIVEVE AFATGIATA

AKTIVE TOTALE

té tjera té pagueshme***
r&t

space

bajri
termomont

finanziamento soci
totali i detyrimeve afatg]

60,000.00
512,948.18
300,000.00
119,488.18

93,460.00

1,050,000.00

150,000.00
550,000.00

98,000.00

2,380,128.51
100,000.00
550,000.00
700,000.00
30,000.00
1,000,128.51

h,p,k

Shkoder

euro

lek

situazione 2018

572,948.18

1,050,000.00

700,000.00

2,322,948.18

98,000.00

98,000.00

2,420,948.18

2,420,948.18
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70,713,264.00
7,405,200.00
63,308,064.38
37,026,000.00
14,747,231.18
11,534,833.20
129,591,000.00
129,591,000.00
86,394,000.00
18,513,000.00
67,881,000.00
286,698,264.38

12,095,160.00
12,095,160.00
12,095,160.00

298,793,424.38

293,755,460.70
12,342,000.00
67,881,000.00
86,394,000.00
3,702,600.00
123,435,737.00
298,793,424.38




